
ПРИКАЗ

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ

«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 042/01/1О-771/2024 по признакам нарушения
муниципальным казенным предприятием Новокузнецкого городского округа
«Водопроводно� Канализационного Хозяйства» (654041, Кемеровская область-
Кузбасс, г. Новокузнецк, ул. Лазо, 6; ОГРН: 1184205022847, ИНН: 4217191774)
пункта 5 части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 042/01/10-771/2024 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: <…> - заместитель руководителя;

Члены Комиссии: <…> - начальник отдела ЖКХ,

транспорта и связи;

<…> - главный специалист эксперт отдела ЖКХ, транспорта и связи;

<…> - главный специалист эксперт отдела ЖКХ, транспорта и связи;

<…> - ведущий специалист эксперт отдела ЖКХ, транспорта и связи;

1. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
2.  

Руководитель управления <…>


